
BHV-Quali 2025
wB ÜBOL R1 T8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Rohr/Pavelsbach 4 3 1 0 56 : 22 +34 7 : 1
2 SC 04 Schwabach 4 3 1 0 59 : 29 +30 7 : 1
3 FC Neunburg v.W. 4 2 0 2 47 : 42 +5 4 : 4
4 MTV Stadeln II 4 0 1 3 26 : 51 -25 1 : 7
5 HC Hersbruck 4 0 1 3 17 : 61 -44 1 : 7

Bemerkungen
Schwabach durch 7-Meter-Entscheid gg. Rohr/Pavelsbach
Turniersieger

Spielleiter-Kontaktadresse
Kubasta, Wilhelm, Wendelsteinstraße 4, 86368 Gersthofen, Tel.:
0821 496792, Willi.kubasta@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  230363
10:45  230363
11:30  230363
12:15  230363
13:00  230363
13:45  230363
14:30  230363
15:15  230363
16:00  230363
16:45  230363

SC 04 Schwabach
FC Neunburg v.W.
MTV Stadeln II
FC Neunburg v.W.
SG Rohr/Pavelsbach
SC 04 Schwabach
HC Hersbruck
MTV Stadeln II
SG Rohr/Pavelsbach
HC Hersbruck

HC Hersbruck
SG Rohr/Pavelsbach
SC 04 Schwabach
HC Hersbruck
MTV Stadeln II
FC Neunburg v.W.
SG Rohr/Pavelsbach
FC Neunburg v.W.
SC 04 Schwabach
MTV Stadeln II

21:4
8:11
6:14
15:5
18:4

16:11
2:19

10:13
8:8
6:6

Hallenverzeichnis

230363 Schwabach, Goldschlägerhalle
Paul-Goppelt-Straße 4, 91126 Schwabach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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