

# BHV-Quali 2025

## wB ÜBOL R1 T8

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Rohr/Pavelsbach	4	3	1	0	56 : 22	+34	7 : 1
2	SC 04 Schwabach	4	3	1	0	59 : 29	+30	7 : 1
3	FC Neunburg v.W.	4	2	0	2	47 : 42	+5	4 : 4
4	MTV Stadeln II	4	0	1	3	26 : 51	-25	1 : 7
5	HC Hersbruck	4	0	1	3	17 : 61	-44	1 : 7

### Bemerkungen

Schwabach durch 7-Meter-Entscheid gg. Rohr/Pavelsbach

Turniersieger

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Kubasta, Wilhelm, Wendelsteinstraße 4, 86368 Gersthofen, Tel.: 0821 496792, Willi.kubasta@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 11.05.2025 10:00 230363	SC 04 Schwabach	HC Hersbruck	21:4
10:45 230363	FC Neunburg v.W.	SG Rohr/Pavelsbach	8:11
11:30 230363	MTV Stadeln II	SC 04 Schwabach	6:14
12:15 230363	FC Neunburg v.W.	HC Hersbruck	15:5
13:00 230363	SG Rohr/Pavelsbach	MTV Stadeln II	18:4
13:45 230363	SC 04 Schwabach	FC Neunburg v.W.	16:11
14:30 230363	HC Hersbruck	SG Rohr/Pavelsbach	2:19
15:15 230363	MTV Stadeln II	FC Neunburg v.W.	10:13
16:00 230363	SG Rohr/Pavelsbach	SC 04 Schwabach	8:8
16:45 230363	HC Hersbruck	MTV Stadeln II	6:6

### Hallenverzeichnis

230363 Schwabach, Goldschlägerhalle  
Paul-Goppelt-Straße 4, 91126 Schwabach

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen